

Alservice ApS
Sjørupgårdvej 1, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 30 17 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Frantz Bager Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alservice ApS Sjørupgårdvej 1 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 30 17 94 63
	Stiftet: 8. januar 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Frantz Bager Hougaard, Sjørupgårdvej 1, 8581 Nimtofte Jørgen Hougaard, Sjørupgårdvej 1, 8581 Nimtofte
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Jørgen Hougaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af landskabpleje i form af anlægsarbejde samt udførelse af rengøringsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	496.287	567.217
2 Personaleomkostninger	-446.382	-486.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.223	-35.437
Driftsresultat	30.682	44.912
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.333	-15.326
Resultat før skat	12.349	29.586
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.349	29.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.349	29.586
Disponeret i alt	12.349	29.586

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	<u>23.042</u>	<u>25.342</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.042</u>	<u>25.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.042</u>	<u>25.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.911	155.864
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.373	29.188
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.361</u>	<u>21.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.645</u>	<u>206.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>132</u>	<u>132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.777</u>	<u>207.054</u>
	Aktiver i alt	<u>294.819</u>	<u>232.396</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-115.335	-127.684
	Egenkapital i alt	9.665	-2.684
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	105.891	25.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.421	51.154
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.965	29.027
	Anden gæld	118.877	129.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.154	235.080
	Gældsforpligtelser i alt	285.154	235.080
	Passiver i alt	294.819	232.396
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvider, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.627	383.972
Pensioner	65.729	85.633
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.618</u>	<u>13.287</u>
	446.382	486.868
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.333</u>	<u>15.326</u>
	18.333	15.326
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	54.300	104.300
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2017	54.300	54.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-28.958	-42.265
Årets afskrivninger	-2.300	-10.860
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>24.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-31.258	-28.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	23.042	25.342

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-127.684	-157.270
Årets overførte overskud eller underskud	12.349	29.586
	-115.335	-127.684

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Hougaard Holding ApS, CVR-nr. 30179145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.